

اخبار مهر

بازدید فرماندار مهر از پروژه‌های ورزشی

بخش مرکزی

سید محمد موسوی فرماندار شهرستان مهر به همراه دهقان معاون عمرانی و قاسمی رئیس اداره ورزش و جوانان از پروژه های بخش مرکزی بازدید نمودند.

در این بازدید از پروژه مجموعه ورزشی شهدای صنعت نفت که کار عملیاتی آن سرعت بیشتر گرفته بازدید گردید. در ادامه بازدید فرماندار از زمین چمن مصنوعی شهر که آماده افتتاح می باشد بازدید نمود.

قابل ذکر است ۴ زمین از ۹ زمین چمن مصنوعی آماده و قابل افتتاح می باشد همچنین از ساختمان اداری اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر هم بازدید به عمل آمد ساختمان اداری این اداره در زمینی به مساحت ۲۵۰ متر مربع ساخته شده و در هفته دولت افتتاح می گردد.

در پایان این بازدید فرماندار شهرستان از مجموعه ورزشی ارودان هم بازدید نمود. قابل ذکر است در مجموعه ورزشی دهستان ارودان زمین چمن فوسال آماده چمن می‌باشد و سالن این روستا عملیات اجرایی آن آغاز گردیده و امید می‌رود در سال ۹۸ افتتاح گردد

برگزاری کلاس های آموزش بهره برداران توسط مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مهر

این کلاس ها جهت توانمند سازی مددکاران کمیته امداد و بهزیستی برگزار گردید.

به گزارش چاهون ، یوسف صبری رئیس اداره ترویج مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مهر گفت: در راستای ایجاد اشتغال گروه‌های کم درآمد و همکاری نزدیک با اداره بهزیستی شهرستان مهر اقدام به برگزاری ۴ فقره کارگاه آموزشی تحت عنوان پرورش قارچ خوراکی، تکثیر و نگهداری گلهای آپارتمانی، تولید و بهره برداری از گیاهان دارویی و تهیه و تولید کمپوست گردید، که در این کارگاه های آموزشی مددکاران با شیوه اجرای هر یک از کارگاه ها آشنا شده به طوری که با راه‌اندازی هر یک از مشاغل فوق به عنوان حرفه ای در آمدزایی می توانند امرار معاش کنند. صفری افزود: این کلاسها با همکاری مرکز آموزش پردیس جهرم برگزار می شود که در پایان کلاس ها به فراگیران گواهی آموزشی شرکت در کلاس داده میشود و با توجه به آموزش های داده شده و همچنین گواهی موجود می توانند اقدام به راه اندازی کارگاه ها و همچنین دریافت تسهیلات از بانک‌های عامل بنمایند.

ستاد تنظیم بازار شهرستان مهر اعلام کرد: تمهیدات دولت برای بازار ماه مبارک رمضان

جلسه ستاد تنظیم بازار شهرستان مهر به ریاست دهقان معاون برنامه ریزی فرمانداری مهر و با حضور رستمی دادستان شهرستان مهر و اعضای این ستاد در محل فرمانداری مهر تشکیل شد. مهدی دهقان معاون فرماندار در این جلسه اظهار داشت: در ماه مبارک رمضان تهیه اقلام و ملزومات مورد نیاز از کالاهای اساسی و دسترسی آسان مردم به کالاهای موردنیاز از ضروریات است که باید در دستور کار ستاد تنظیم بازار قرار گیرد.

دهقان اضافه کرد: در ایام ماه مبارک رمضان گشت‌های ویژه رمضان از سوی ستاد تنظیم بازار شهرستان مهر فعال و در دستور کار اعضا قرار گیرد و نظارت و بازرسی‌ها در این ماه افزایش و نظارت کافی در این ایام بر بازار صورت گیرد.

وی یادآور شد: نظارت کافی و کامل بر بهداشت شیرینی پزی ها و رستوران‌ها صورت گیرد و علاوه بر بازدید از شیرینی پزی ها، بر رستوران‌ها نیز هم از نظر داشتن مجوزها و پروانه کسب و رعایت بهداشت بازدید و کسانی که موارد را رعایت می‌کنند تشویق و با متخلفان بر اساس قانون برخورد شود.

دهقان معاون فرمانداری مهر گفت: سازمان صنعت معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و اتاق اصناف به صورت منظم تأمین و عرضه مایحتاج عمومی مردم شهرستان را رصد و گزارش کنند. وی خاطرنشان کرد: در جهت تنظیم بازار و کمک به مصرف کنندگان عاملین توزیع مرغ و گوشت قرمز و همچنین شکر توسط جهاد کشاورزی شناسایی و معرفی شده اند و در مراکز شهرهای شهرستان اقدام به توزیع این کالاها خواهند نمود.

در ادامه رستمی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مهر نیز با تاکید بر نظارت و بازرسی از فروشندگان کالا و خدمات گفت : در راستای حمایت از حقوق مصرف کنندگان مجموعه ی قضایی شهرستان مهر آماده هر گونه همکاری در این زمینه می باشد و با متخلفین برابر قانون برخورد خواهد شد.

وی تصریح کرد : اداره صمت ؛ جهاد کشاورزی و سایر دستگاههای متولی تمام تلاش خود جهت تهیه اقلام و کالاهای اساسی مردم بکار گیرند و با رصد بازار و شناسایی کمبودها بلافاصله اقدام لازم بعمل آورده و مراتب را به ستاد تنظیم بازار شهرستان گزارش نمایند.

نماینده مردم لامرد و مهر :

سیاست‌زدگی کشور را دچار مشکلات عدیده کرده است



سرویس خبری / محسن نیدانی نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی گفت: بی‌توجهی به حوزه اقتصادی و توجه بیش‌از‌حد به حوزه سیاسی، کشور را دچار سیاست‌زدگی و مشکلات عدیده کرده است.

سیدمحسن علوی در مراسم گرامی‌داشت مقام معلم در لامرد اظهار داشت: اگر به دنبال رشد، نشاط و کمال در جامعه هستیم به‌طور یقین ابتدا معلمان باید این مسیر را هدایت کنند.

وی افزود: در جوامع غربی به این حقیقت دست پیدا کرده‌اند که اگر معلمان را تکریم و از مسائل معیشتی بی‌نیاز باشند طبیعتاً جامعه رو به رشد و توسعه می‌رود.

نماینده مردم شهرستان‌های لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی گفت: در کشور ما با وجود اینکه همه به این موضوع اتفاق‌نظر دارند اما در عمل نتوانسته‌اند آن‌گونه که در شأن و جایگاه معلم است اقدام کنند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز شاهد فرار سرمایه‌ها از کشور، ناامنی سرمایه‌گذاری، ناامنی اقتصادی، معضل بیکاری جوانان و معیشت مردم هستیم که نتیجه بی‌توجهی به حوزه اقتصادی است.

علوی اضافه کرد: آمریکا هر جا نقطه‌ضعفی بینید از همان در وارد می‌شود و امروز برای اینکه پشتوانه

اصلی جمهوری اسلامی که مردم هستند را از نظام جدا کند در حوزه اقتصادی واردشده و با فشار اقتصادی به دنبال جدایی مردم از نظام است.

وی بیان داشت: برای اینکه دشمنان به اهداف شوم خود دست پیدا نکنند باید دست در دست هم دیگر اختلافات را کنار بگذاریم و در حوزه اقتصادی و

اجتماعی تلاش کنیم تا نقشه‌های شوم آمریکا از بین برده شود.

نماینده مردم شهرستان‌های لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: امروز در سطح منطقه لامرد و مهر اتفاقات بزرگی رخ داده که می‌تواند مردم استان فارس را از نظر اقتصادی تا حدود زیادی بی‌نیاز کند

امام جمعه موقت چاه ورز :

آغاز تعریض پلهای بزرگ بخش، قابل قدردانی است

حجت الاسلام شیخ حسن عاشوری امام جمعه موقت چاه ورز در ابتدای خطبه اول نماز پس از سفارش به تقوی الهی به ادامه تفسیر سوره مطفین پرداخت و گفت : انسانی‌هایی که در معامله کم فروشی می کنند دچار کسب حرام می شوند که مال آنها رشد و نمو ندارد اگر چه ممکن است به چشم مردم بیاید . وی غش در معامله و فروختن اجناس درجه ۳ به جای درجه یک و یا اجناس تاریخ گذشته را دست کاری می کنند و به جای تاریخ دار می فروشند به گناهی بزرگ مرتکب که این حق الناس با توبه کردن هم فایده ندارد و باید اگر صاحبش می شناسد جبران کند و اگر نمی شناسد باید رد مطالب کرده و به فقرا صدقه دهد .

امام جمعه موقت چاه ورز افزود : اسلام با هر در آمدی سازش ندارد و با ثروت های باد آورده مخالف است بخصوص کسانی که ارزاق عمومی مردم احتکار می کنند تا ثروتمندان افزون گردد .

خطیب نماز تصریح کرد : قران راه زیاد شدن ثروت را اتفاق معرفی می کند نه احتکار و غش در معامله

، چون خداوند برکت را در اتفاق قرار داده است . حجت الاسلام عاشوری ادامه داد : مردم وظایفی دارند و مسئولین هم وظایفی دارند ، وقتی که قانون و مقرراتی وجود نداشته باشد کاسب کار صبح که بیدار شد هر قیمتی که بخواهد روی اجناسش می گذارد ، مسلم است که جامعه به چه بلایی گرفتار می شود . امام جمعه موقت چاه ورز در ابتدای خطبه دوم به فرازی از خطبه شعبانیه اشاره و خاطر نشان کرد :

ماه مبارک رمضان ماهی است که رحمت الهی نازل ، درب های بهشت باز و درب های جهنم بسته می شود ، شبها و روزهای آن بهترین شب و روز خواب آن عبادت و نفس روزه دارد ثواب تسبیح و تلاوت هر آیه از قرآن را ثواب ختم قران دارد و بد بخت کسی است که از رحمت خدا به دور باشد و بدون هیچ عذری روزه نگیرد .

وی توصیه کرد : در محل کار مراعات زیر درستان بشود و در این اوضاع کمر شکن تورم افرادی هستند که وضع مالی خوبی ندارند باید دست آنها گرفت و به یاری آنها شتافت چه بسا انسانهای شریفی هستند

آیین اختتامیه سیزدهمین سوگواره تعزیه کشوری در شهرستان لامرد

استان فارس است و بزرگترین کارخانه آلومینیوم کشور در این شهر در حال ساخت می باشد بدون شک همین برنامه ریزی ها و سرمایه گذاری های مذهبی جلوی بسیاری از صدمات اجتماعی حاصل از صنعتی شدن را خواهد گرفت و حاشیه های اجتماعی را مرتفع می نماید وی در بخش دیگری از صحبت خود گفت:خدمات دولت تدبیر و امید بسا حمایت حضرت آیت الله علوی وزیر محترم اطلاعات و دکتر علوی نماینده پرتلاش شهرستان های لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی در شهرستان لامرد چشمگیر و کاملا ملموس می باشد رماندار شهرستان اضافه کرد: امروز باید سپاسگزاری کنیم از کسی که معمار واقعی این مراسم ارزشمند، سوگواره تعزیه کشوری می باشد.

در ادامه این مراسم پرفیض دکتر صالحی؛ وزیر

تعزیه شهادت حضرت زهرا سلام الله علیها در حضور دکتر صالحی؛ وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسوولین محلی و مدیران استانی و میهمانانی از استان های بوشهر و بندرعباس در مجموعه فرهنگی مذهبی ابو فاضل شهرستان لامرد به عنوان آخرین تعزیه این دوره سوگواره اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان لامرد، شبانی نژاد؛ فرماندار شهرستان در این مراسم معنوی گفت: اگر نسل امروز ما اسلام را باور دارند و به شعائر آن اعتقاد راسخ پیدا کرده اند نتیجه همین تعزیه ها و مراسم های سوگواری سرور و سالار شهیدان و اعتقاد راسخ به اصل اهل بیت عصمت و طهارت می باشد.

حسین شبانی نژاد فرماندار لامرد در این مراسم با بیان مطلب فوق افزود: امروز اگر لامرد پیشانی صنعتی

فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به این که لامرد یکی از پایگاه‌های مهم تعزیه در کشور می باشد، افزود: تعزیه هنری تجسمی، نمایشی، ادبی و آوایی و در شکل کامل یک اثر هنری هنری مذهبی متبلور شده است.

وزارت فرهنگ و ارشاد تمام تلاش خود را خواهد داشت تا این فعالیت ارزشمند همچنان با قدرت ادامه پیدا کند و طرح های آتی که توسط جناب آقای فرزانه و مجموعه های فرهنگی و هنری شهرستان ارائه گردیده اند نیز تحقق پیدا کند

در پایان دکتر رحیمی؛ معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس نیز هدف غایی تعزیه را احیای سنت حسنه امر به معروف و نهی از منکر در جامعه عنوان کرد.

مدیر آموزش و پرورش لامرد :

لامرد شهرستان برتر در حوزه مدرسه سازی

فصلی خلاقیت و ایده پردازی نیز تاکنون در ۲ مرحله انجام شده است. مدیر آموزش و پرورش لامرد خاطرنشان کرد: در سال ۹۶ و ۹۷، ۹۶ نفر قبولی پزشکی در کنکور داشته و ۲۰ نفر نیز به دانشگاه فرهنگیان راه یافتند.

وی در خصوص برگزاری مسابقات قرآن و عترت در سطح مدارس نیز عنوان کرد: بیش از ۸ هزار دانش آموز در مرحله آموزشگاهی، ۸۷۰ دانش آموز در مرحله شهرستانی و ۱۰۷ دانش آموز در مسابقات منطقه‌ای شرکت کردند.

انصاری از ساخت دو مدرسه دیگر در لامرد نیز

خبرداد و بیان داشت: با پیگیری های صورت گرفته ۲ مدرسه دیگر از طریق بنیاد برکت در لامرد ساخته می‌شود.

وی با اشاره به کمبود نیروی انسانی در آموزش و پرورش لامرد عنوان کرد: با توجه به اینکه اکثر فرهنگیان لامرد از دانشسرا وارد آموزش و پرورش شده و در حال بازنشسته شدن هستند با کمبود نیروی انسانی مواجه بوده که باید تدابیری جدی در این زمینه انجام شود.

انصاری در ادامه سخنان خود خواستار احداث استخر مناسب برای دانش آموزان و اختصاص اعتبارات لازم در این زمینه از سوی مسوولان ارشد لامرد شد

لوح و تندیس واحد نمونه جشنواره امتنان کارگری فارس به شرکت سیمان لامرد اعطا شد



همایش دکتر رحیمی استاندار فارس علیرضا محبوب دبیر کل خانه کارگر

کشور و جمعی از مدیران و مسولان ارشد استانی و فعالان حوزه کار حضور داشتند که از شرکت سیمان لامرد به عنوان واحد نمونه قدردانی شد و لوح و تندیس این جشنواره نیز به این مجموعه بزرگ صنعتی اعطا شد.

شرکت سیمان لامرد برای چند سال متوالی است که با توجه به شرایط و استانداردهای حوزه کار و کارگر و پس از بررسی ها و مراحل کارشناسی توسط اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی این عنوان را به خود اختصاص داده است.

جشنواره امتنان هرساله با هدف شناسایی و تجلیل از نیروهای کار مولد، متخصص، مخترع، مبتکر و همچنین اشاعه فرهنگ کار و تلاش در جامعه کار و تولید درسه بخش خدمات، صنعت و کشاورزی و در سطح ملی و استانی برگزار می شود.

پژوهش سرای دانش آموزی دکتر حیاتی لامرد خبرداد:

برگزاری جشن برترینهای علمی و تقدیر از خیراندیشان

به گزارش پژوهش سرای دانش آموزی دکتر حیاتی لامرد جشن برترینهای علمی و تقدیر از خیراندیشانی که با پژوهش سرا همکاری داشتند در سالن اجتماعات کانون شهید عامری روز چهارشنبه با حضور ریاست محترم اداره آموزش و پرورش و معاونین و کارشناسان و شهردار محترم جناب مهندس کشتکارو مسئول برنامه بودجه فرمانداری جناب آقای علیزاد و مدیران وهمکاران ودانش آموزان اولیای آنها برگزار گردید در این مراسم ابتدا تلاوتی چند از کلام اله مجید آغاز گر برنامه بود سپس با پخش سرود ملی ادامه پیدا کرد و سپس ازان مدیر پژوهش سرا ضمن خوش آمد گویی به حضاران به ارائه فعالیت‌های یکساله پرداختند سپس دکتر زمانی مسئول آموزش اداره به اهمیت تحقیق و پژوهش پرداختند و پس ان یکی از دانش آموزان با انجام طرح دستی های جالب حضاران را به وجد آوردند و پایان بخش جلسه اهدای جوایز به بیش از هشتاد نفر از دانش آموزان و دبیران و خیر اندیشان بود.

ساخت اقامتگاه همراه بیمار در اشکنان

به همت خیرین اشکنانی اقامتگاه همراه بیمار در این شهر ساخته می شود .

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز فارس، بهرامی رییس بیمارستان بعثت اشکنان گفت: ساخت اقامتگاه همراه بیمار در بیمارستان بعثت اشکنان در زمینی به مساحت هزار متر و زیربنای اولیه ۱۲۰ متر مربع آغاز شد.

بهرامی گفت: هزینه ۴۰۰ میلیون تومانی ساخت این اقامتگاه را حاج علی اشکنانی از خیرین بومی پرداخت کرده است که در مدت یکسال ساخته خواهد شد.

دیدار کارکنان و اعضای هیات مدیره موسسه خیریه سینا با امام جمعه لامرد

به گزارش موسسه خیریه سینا دیدار اعضا هیئت مدیره و کارکنان این موسسه ظهر روز گذشته به منظور تبریک انتصاب امام جمعه جدید حجه الاسلام حسین زاده و آشنایی وی با فعالیت های موسسه صورت گرفت.

در ابتدای این نشست امیری رییس هیات مدیره و مدیر اسبق بهزیستی شهرستان ضمن اشاره به تاریخچه بهزیستی در شهرستان لامرد گفت: دربعد کمی کیفی و ساختمان سازی حرکت جهادی خوبی درآن سالها با سایر نهادهای ویژه شهرداری صورت گرفت به طور مثال ساختمانی که هم اکنون موسسه در آن مستقر می باشد و خدمات توانبخشی و اجتماعی و پیشگیری به گروههای هدف بهزیستی ارائه می گردد توسط خیرین ساخته شده که خوشبختانه از سال ۱۳۹۰ با شکل گیری هیئت مدیره دلسوز و فعال خدمات ارزنده ای طی این هفت سال گذشته ارائه شده است.

همچنین قاسمی مدیر عامل موسسه که ازسسال ۹۴ دراین سمت مشغول به خدمت هستندگفت:سسرلوحه برنامه کاری ما کرامت انسانی مددجویان است که درطول خدمتی خودبدان توجه نموده حتی درتحویل سبدبغایبی بجای مراجعه مددجو خودمان به محل زندگی آنان مراجعه نموده ایم.

قاسمی جهت گیری موسسه درجذب وجلب کمکهای مردمی باهمکاری اعضاء هیات مدیره بسیارمثبت وارزشمند عنوان کرد. و آنگاه گزارشی از عملکرد موسسه به سمع ونظرآمام جمعه رساندند ،سپس با معرفی همکاران خود تلاشهای خدایسندانه وبی منت آنان را برشمردند، که در این راستا ، دوجلد کتابچه عملکردی این موسسه نیز تقدیم حجت الاسلام حسین زاده گردید .

ضمنا در این دیدار اعضای هیات مدیره محمد دهقان ،حاج یحیی دیبانت ،حاج حبیب صفری و سرکار خاتم بهزادی نیز به بیان دیدگاههای خود پیرامون موضوعات مختلف پرداختند.

حجه الاسلام حسین زاده ضمن ابراز علاقه و اشتیاق به خدمات خیرانه موسسه با بیان ودکر آیاتی از قرآن و احادیث از انمه معصومین به اهمیت کارهای خیر اشاره داشتندوگفتند:مانباید درزندگی خودازانجام اینگونه امورغافل شویم . امام جمعه لامرد در پاسخ به دعوت دست اندرکاران موسسه برای حضور و آشنایی بیشتر با فعالیت وعملکرد آن قول مساعد دادند تا در اولین فرصت ممکن از موسسه بازدید نمایند